

خریداران نفت ایران زیر بار تحریم‌های آمریکایی روند

صفحه ۲



رئیس فراکسیون زنان
مجلس شورای اسلامی:
**طرح تساوی ديه
زن و مرد در
مجلس کليد خورد**

صفحه ۳

سخنگوی وزارت امور خارجه:

**نگرانی ناتواز
برنامه موشکی ایران
بی‌اساس است**

صفحه ۲



یکشنبه ۲۴ تیر ۱۳۹۷ - دور جدید شماره ۵۶ - (شماره پیاپی ۷۶۲) - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان



علی اکبر ولایتی، مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری:

**اقدامات نتانیاها
تأثیری بر روابط
تهران - مسکو ندارد**

صفحه ۳



وزیر نیرو:

**۱۰ درصد صرفه جویی
مشکل خاموشی برق
را حل می‌کند**

صفحه ۴



فعالان سیاسی اصلاح طلب:

**جناح‌های سیاسی در توانمندی
جهانگیری اتفاق نظر دارند**

صفحه ۲

**واگذاری ۲۶۰۰ میلیارد تومان سهام دولتی
به بخش خصوصی در دوم مرداد**

صفحه ۵

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد
پرداخت مابه‌التفاوت حقوق و وام بازنشستگان از مرداد

صفحه ۴

تشکیل ۷ پرونده اقتصادی به ارزش
۱۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان
برای ۷ متهم به جرایم اقتصادی
در استان گلستان

صفحه ۷

**هشدار پلیس آگاهی
نسبت به شگردهای شیادان حرفه‌ای
در فروش لیزینگ خودرو
و پیش فروش آپارتمان**

صفحه ۴

جان باختن دلخراش راننده پژو پارس میان شعله‌های
آتش بر اثر تصادف زنجیره‌ای در محور تبریز - زنجان

صفحه ۵

**هشدار بانک مرکزی
نسبت به فعالیت ۲ موسسه اعتباری غیر مجاز**

صفحه ۵

**هدیه میلیاردی شهرداری
تهران به یک سلبریتی!**

صفحه ۳

**جزئیات آمارهای اقتصادی ۹۶
افزایش ۲۲ درصدی نقدینگی!**

صفحه ۵

**۸۵ درصد بورس تهران
در اختیار ۳۰ شرکت**

صفحه ۵

**جزئیات فاجعه هولناک
برخورد تانکر حامل مازوت
با اتوبوس مسافربری در سنندج**

صفحه ۵

**دستگیری زن ۳۶ ساله
به اتهام کودک‌ربایی در تهران**

صفحه ۷

**دستگیری ۳ شرور خشن به اتهام
اخاذی با تهدید به قطع اعضای بدن
مسافران در محور تهران - دماوند**

صفحه ۷

**کشف ۴/۵ کیلو طلای قاچاق
از داخل اتوبوس حین بازگشت
از ترکیه به ایران**

صفحه ۴

**شگرد عجیب و غریب زن
روانشناس برای ازدواج**

صفحه ۶

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران خبر داد
**شناسایی معتادان متجاهر
با اسکن عنبیه و اثر انگشت**

صفحه ۶

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد
**کشف ۱۹ میلیارد تومان کالای قاچاق
طی ۳ ماه اول امسال**

صفحه ۴

**بازداشت ماهانه ۳۵۰ تا ۴۰۰
خرده فروش مواد مخدر**

صفحه ۴

دستگیری ۳ شرور خشن به اتهام اخاذی با تهدید به قطع اعضای بدن مسافران در محور تهران - دماوند



سه پسر جوان که در پوشش مسافرین نقشه‌های خشن خفتگیری را اجرا می‌کردند در حالی محاکمه شدند که توانستند رضایت شاک‌های خصوصی را جلب کنند.

به گزارش جام‌جم، در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند. وی گفت: احمد امیر و محمد که همگی ۲۵ تا ۲۸ ساله‌اند متهم هستند در پوشش مسافرین سه مرد افغان را در دام انداختند و از آنها خفت‌گیری کردند. اکنون با توجه به رضایت شکات خصوصی، از جنبه عمومی جرم برای آنها تقاضای مجازات دارم. سپس تنها شاک‌ی حاضر در دادگاه رویه‌روی قضات ایستاد و گفت: دو شاک‌ی دیگر اعلام گذشت کرده‌اند و به همین خاطر در دادگاه حاضر نشدند. من هم چون پول و گوشی تلفن همراهم را پس گرفته‌ام از شکایتی صرف‌نظر می‌کنم، اما چون متهمان مرا ربودند و شکنجه دادند و این ماجرا تأثیر بدی در روحیه‌ام گذاشته است، برایشان تقاضای مجازات دارم. وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من افغان هستم و همراه پدرم چندین سال است که در ایران کار می‌کنم. من در جاده دماوند به عنوان مسافر سوار پراید سه متهم شدم. یکی از آنها راننده بود و دیگری کنارش نشسته بود. متهم دیگر روی

دستگیری زن ۳۶ ساله به اتهام کودک‌ربایی در تهران

با حضور گشت پلیس، زن متهم به کودک‌ربایی بازداشت و کودک خردسال به کلانتری منتقل شد تا خانواده‌اش شناسایی شوند.

دختر خردسال به پلیس گفت: من در پارک بازی می‌کردم که این زن کنارم آمد و گفت که دختری هم سن من دارد که بیمار است و خواست برای بازی با او بروم. بعد محکم دستم را گرفت و به زور و کشان کشان با خودش برد. بعد هم چند زن و مرد او را تک زدن و من از دستش رها شدم.

در این مرحله از تحقیقات خانواده دختر ربوده شده شناسایی و این کودک تحویل آنها شد. متهم زن به

زن ۳۶ ساله که با ربودن دختر خردسال در یکی از بوستان‌های شرق تهران در حال فرار بود، با هویشاری مردم ناکام ماند و بازداشت شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، دختر خردسالی از خانه‌شان در یکی از محله‌های شرق تهران خارج شد و به بوستان نزدیک آنجا رفت. زمان کوتاهی از حضورش در پارک نگذشته بود که زن جوانی به او نزدیک شد و محکم دست دختر خردسال را گرفت و فرار کرد. دختر خردسال گریه‌کنان فریاد می‌زد و کمک می‌خواست. در این موقع افراد حاضر در پارک متوجه ماجرا شده و با دستگیری زن کودک ربا، موضوع را به پلیس اطلاع دادند.

کشف جسد دختر ۹ ساله درون رودخانه کرج، ۲۶ روز پس از غرق‌شدگی



افسر تحقیق گفت: من دختر خردسال را فریب دادم و به بهانه دیدار با دخترم او را ربودم. می‌خواستم طلاهایش را سرقت کنم و اگر پولدار بودند در برابر تحویل او به خانواده‌اش از آنها اخاذی کنم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر البرز اعلام کرد که با تلاش امدادگران، جسد دختر ۹ ساله‌ای که ۲۶ روز پیش در رودخانه خروشان کرج غرق شده بود، کشف شد. به گزارش ایرنا، ناصر چرخساز گفت: ۲۶ خرداد سال جاری پدر و دختری در کیلومتر ۱۵ جاده کرج - چالوس غرق شدند که از همان ابتدای حادثه عملیات جست و جو آغاز شد. وی اضافه کرد: پس از ۸ ساعت تلاش بی وقفه در همان روز امدادگران تیم سیلاب هلال احمر جسد پدر را کشف کردند و تلاش برای پیدا کردن جسد دختر ادامه داشت. چرخساز افزود: سرانجام صبح امروز جسد این دختر در محدوده کیلومتر ۱۰ جاده کرج - چالوس کشف شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان البرز از گردشگران خواست برای پیشگیری از تکرار چنین حوادث ناگواری از ورود به رودخانه‌های خروشان و سدهای امیر کبیر و طالقان خودداری کنند. ۱۲ نفر امسال تاکنون در آبهای البرز جان خود را از دست دادند.

آگهی تغییرات شرکت گسترش فن آوری اندیشه ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۳۱۶۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۹۸۳۰۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای مهدی کشاورز امیری با شماره کد ملی ۰۰۶۵۱۵۴۴۸۷ به نمایندگی از شرکت توسعه سرمایه و صنعت غدیر به شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۸۸۵۹۷ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای علی ملکی با شماره کد ملی ۳۹۶۱۸۳۳۶۵۶ به نمایندگی از شرکت سرمایه‌گذاری اعتضاد غدیر شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۶۹۹۳۸ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای امیربهادر بهمنی بهمن بیگلر با شماره کد ملی ۰۴۵۰۱۹۳۳۹۱ به نمایندگی از شرکت صنعتی و بازرگانی غدیر شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۶۴۲۹۷ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضاء هیئت‌مدیره و یکی از اعضا همراه با مهر شرکت و سایر مکاتبات و نامه‌های اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود. هیأت مدیره اختیارات ذیل را به مدیرعامل تفویض نمود: (۱) نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی. (۲) نصب و عزل کلیه مأموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی و مستمری وراث آنها. (۳) خرید و فروش سهام در سازمان بورس اوراق بهادار (۴) افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانکها و موسسات. (۵) دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن و متفرعات. (۶) مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجاری و اختراع. (۷) اقاله هرگونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام، مصالحه، تعیین وکیل، سازش، ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داور تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق و توکیل و وکیل در توکیل ولو کراراً تعیین مصدق و کارشناس اقرارخواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملاً قاطع دعوی باشند دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاه های اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرائی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۰۳۲۵۴)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی و تجارتي هداراد سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۰۸۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۴۵۶۱۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ

آگهی تغییرات شرکت ارغوان پویای سیرجان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۰۳۲۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۱۶۱۵۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۸۰۰۱۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۸۰۰۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام از طریق مطالبات حال شده افزایش یافته و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۰۳۲۵۱)

آگهی تغییرات شرکت الوان مازین سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۱۸۹۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۹۰۶۳۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: امضای کلیه اوراق عادی و اوراق و اسناد تعهد آور از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا رئیس هیات مدیره (آقای رضا شاه نظری با کدملی ۳۸۷۵۴۳۳۷۰۱) منفرراً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۰۳۲۵۲)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی ایمن حریق پایدار با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۵۱۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۲۱۳۲۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای علی شکورلی کدملی ۴۹۱۱۵۸۵۲۸۵ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره آقای حسین عباسی تبار کدملی ۰۰۳۶۴۵۲۷۴۲ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و همچنین اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۰۳۲۵۳)

فرمانده انتظامی گلستان خبر داد

تشکیل ۷ پرونده اقتصادی به ارزش ۱۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان برای ۷ متهم به جرایم اقتصادی در استان گلستان

فرمانده انتظامی گلستان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون هفت پرونده جرایم اقتصادی به ارزش ۱۶۱ میلیارد ریال در گلستان کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس گلستان، سردار علی اکبر جاویدان جرایم اقتصادی را از جمله عواملی دانست که موجب اختلال در نظام اقتصادی کشور می‌شود و آثار سوء اقتصادی بر کشور دارد. وی با بیان اینکه فساد اقتصادی شرایطی را فراهم می‌کند که در سایه آن وقوع دیگر جرایم تسهیل می‌شود، افزود: بدون شک، برقراری و حفظ نظم اقتصادی در گرو مبارزه با اخلاک‌گرا و مجرمان اقتصادی است. فرمانده انتظامی گلستان با تأکید بر اینکه مبارزه با جرایم اقتصادی موجب برقراری نظم و پیشگیری از آثار مضر در نظام اقتصادی می‌شود، گفت: وقوع این گونه جرایم از یک سو منجر به تمرکز سرمایه و افزایش شکاف طبقاتی در جامعه و در نهایت به مخاطره افتادن امنیت اقتصادی جامعه می‌شود. وی مبارزه با جرایم اقتصادی را یکی از مأموریت‌های بسیار مهم پلیس آگاهی عنوان کرد و افزود: پرونده‌های متعددی در این حوزه تشکیل و با اخلاک‌گرا برابر قانون، برخورد قانونی شد. سردار جاویدان ادامه داد: در همین راستا و از ابتدای سال جاری، هفت پرونده اقتصادی در حوزه تسهیلات غیرمجاز بانکی و جرایم مشابه در استان تشکیل و هفت نفر نیز در این راستا شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی گلستان ارزش ریالی این تعداد پرونده را بیش از ۱۶۱ میلیارد ریال عنوان و خاطر نشان کرد: متهمان تحویل مراجع ذیصلاح شدند.

فرمانده انتظامی کرمان خبر داد

دستگیری ۵ دزد حرفه‌ای به اتهام ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو در کرمان

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری پنج سارق و کشف ۲۱ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عبدالعلی روانبخش گفت: در پی اعلام چندین فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح شهر کرمان دستگیری عوامل این سرقت‌ها و کشف اموال مسروقه در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ روانبخش افزود: در همین رابطه مأموران با انجام یکسری کار اطلاعاتی و با همکاری مالیاتگرا موفق شدند پنج سارق را شناسایی و آن‌ها را طی چند عملیات جداگانه دستگیر کنند. وی تصریح کرد: با دستگیری این سارقان ۲۱ فقره سرقت شامل قطعات و محتویات داخل خودرو به همراه برخی اموال مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو به نسبت سایر انواع سرقت‌ها بیشتر به نظر می‌رسد که در این رابطه لازم است وسایل نقلیه خود را در مکان‌های مناسب پارک و آن‌ها را به تجهیزات ایمنی و بازدارنده نیز مجهز کنیم.

۱۳۹۷/۰۳/۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: جمال حاجی اسماعیلی به شماره ملی ۱۲۸۴۵۲۵۲۹۵ بسمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل علیرضا محکم کار به شماره ملی ۱۲۹۱۹۷۹۱۰۷ بسمت رئیس هیئت مدیره زهرا حاجی اسماعیلی به شماره ملی ۰۰۱۸۶۳۳۹۶۱ بسمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد تعهدآور و اوراق بهادار از جمله چک، سفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۰۳۲۵۵)

تاسیس موسسه غیر تجاری طنبن افکن صبای عدالت در تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۷ به شماره ثبت ۴۳۹۷۰ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۰۲۶۵۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: انجام امور مشاوره حقوقی و وکالت از طریق وکلای دارای پروانه وکالت معتبر در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - شهید بهشتی - خیابان شانزدهم - خیابان شهید احمد قصیر - پلاک ۴۵ - ساختمان جردن - طبقه سوم - واحد ۱۵ کدپستی ۱۵۱۴۸۳۳۴۵۵ سرمایه شخصیت حقوقی: ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. اسامی و میزان سهم الشركه شرکا: صبا بهرامی شماره ملی ۰۴۴۰۲۶۵۱۱۸ دارند ۵۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشركه فاطمه زمانی شماره ملی ۰۴۵۲۴۵۳۶۲۳ دارند ۴۹۰،۰۰۰ ریال سهم الشركه سعید غلامی شماره ملی ۲۲۵۰۰۷۱۴۹۷ دارند ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشركه اولین مدیران: صبا بهرامی به شماره ملی ۰۴۴۰۲۶۵۱۱۸ و به سمت مدیرعامل و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود فاطمه زمانی شماره ملی ۰۴۵۲۴۵۳۶۲۳ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و سعید غلامی شماره ملی ۲۲۵۰۰۷۱۴۹۷ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: امضاء کلیه اوراق بهادار و تعهد آور مؤسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر مؤسسه معتبر می‌باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۰۳۲۵۶)

